[image: image1.jpg]

井大工字〔2022〕12号
关于组织学校教职工三代以内直系血亲报名
就读井冈山大学附属萃英学校的通知

各分会：

由青原区人民政府、井冈山大学联合举办的井冈山大学附属翠英学校是九年一贯制义务教育公办学校，2022年下半年正式招生开学。根据校地合作协议有关精神，我校教职工三代以内直系血亲可优先纳入招生范围。为了做好有关报名信息统计工作，现将有关事项通知如下，请各分会及时将此通知精神传达到每位教职工。

一、报名条件
    1.井冈山大学教职工三代以内直系血亲；

    2.一年级至七年级学生，暂不接受八年级、九年级学生（未开班）；

二、报名截止时间

   2022年8月17日（星期三）上午12点整。

三、报名程序

2022年8月15日上午12点前到各分会主席处填表登记，各分会主席负责汇总各分会报名信息后于8月17日下午3点前发电子稿到工会主席群或工会办公室梁兰家。

附件：井冈山大学教职工三代以内血亲就读井冈山大学附属翠英学校报名表

                      [image: image2.jpg]

井冈山大学工会委员会

                              2022年8月12日

井冈山大学工会办公室                       2022年8月12日发